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NA LETNÉ ŠPORTOVÉ HRY  
USSK SA ZAREGISTROVALO 
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LETNÉ ŠPORTOVÉ HRY 2018

Hutníci majú za se-
bou 28. ročník Let-
ných športových hier. 
Konali sa od 6. do 
9. septembra 2018 
na niekoľkých ko-
šických športovis-
kách. Do trinástich 
disciplín sa zaregis-
trovalo 750 športov-
cov. Hneď vo štvrtok 
6. septembra sa roz-
behli súťaže v bowlingu, bedmin-
tone a v tenise. V piatok sa k nim 
pridali turnaje vo volejbale, stol-
nom tenise a v malom futbale. 
V sobotu odštartovali aj súťaže 
v šachu, nohejbale, softbale, cyk-
listike, v behu na 10 km a preteky 
na kolieskových korčuliach. V ne-
deľu letné hry vyvrcholili v Malej 
Ide turnajom v golfe. Na Večere 
športovcov v Spoločenskom pa-
vilóne sa stretli športovci, druž-
stvá, ale aj ich rodiny. Po medaily 
a poháre kráčali víťazi, často ma-
my a otcovia aj so svojimi deťmi.  
Prezident USSK Scott Buckiso 

Oheň Letných športových hier 2018 zapálili prezident U. S. Steel Košice Scott Buckiso a bedmintonistka Beáta Sudzinová.

odovzdal ocenenia 
spoločne s vicepre-
zidentom pre ľudské 
zdroje Martinom Pi-
torákom, predsedom 
Rady odborov OZ 
KOVO U. S. Steel Ko-
šice Jurajom Vargom 
a generálnou mana-
žérkou pre motiváciu 
a vzťahy s odborový-
mi organizáciami Ad-

rianou Mihálovou. V hľadisku 
sedeli i ďalší vrcholoví manažéri 
spoločnosti. Medzi nimi aj budú-
ci prezident James Bruno, ktorý 
v sobotu priletel do Košíc a jeho 
prvá cesta viedla medzi železia-
rov – športovcov. Scott Buckiso 
absolvoval štvrtý a finálny ročník 
hier. Zapojil sa do softbalové-
ho i golfového turnaja a hoci ne-
získal pódiové umiestnenie, bez 
medaily z Košíc neodíde. Získal 
záverečnú, symbolickú, od orga-
nizátorov letných i zimných špor-
tových hier hutníkov, za podporu 
všetkých športových aktivít.

http://www.intranet.sk.uss.com/doc/media/galeria18/5m/index.html
http://www.usske.sk/sk/spolupraca/zamestnanci/kalendar-podujati
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MALÝ FUTBAL
Na príjemnom a futbalovou históriou 
dýchajúcom štadióne Technickej uni-
verzity na Watsonovej ulici sa v piatok 
začali hrať zápasy v dvoch skupinách. 
Spolu osem mužstiev odohralo dva-

násť zápasov v základných skupinách, 
prvé dva celky z nich sa potom stretli 
v sobotu vo finálovej skupine. Vlaňaj-

ší víťaz - mužstvo Oceliarne - sa do sú-
ťaže neprihlásilo, na medailové pozície 
si preto nárok robili vlani druhí Ener-
getici a tretí zo Zušľachťovní a Oba-
lovej vetvy. V skupine A boli tieto vý-

sledky: Energetika – OBAL-SERVIS 2:2; 
Doprava II – Údržba 4:0; OBAL-SERVIS 
– Údržba 5:0; Energetika – Doprava 
II 4:1; Doprava II – OBAL-SERVIS 0:1; 
Údržba – Energetika 1:5. V skupine B 
hrali mužstvá s týmito výsledkami: Zu 
a OV – Teplá valcovňa 2:1; Doprava I – 

Koksovňa 0:8; Teplá valcovňa – Kok-
sovňa 2:3; Zu a OV – Doprava I 1:2; 
Doprava I – Teplá valcovňa 1:6; Kok-

sovňa – Zu a OV 2:2. Zo základných 
postúpili do finálovej skupiny mužstvá 
Energetiky, OBAL-SERVIS-u, Koksovne, 
Zušľachťovní a Obalovej vetvy. Výsled-
ky vo fi nálovej skupine: Energetika - 

Zu a OV 3:1; Koksovňa – OBAL SER-
VIS 4.4; Zu a OV – OBAL-SERVIS 2.2; 
Energetika – Koksovňa 1:2; Koksovňa 
- Zu a OV 2:1; OBAL-SERVIS – Energeti-
ka 2:2. V konečnom poradí sa teda na 
najvyšší stupeň prebojovali hráči Kok-
sovne pred Energetikou – Ferroenergy 
a tretím OBAL- SERVIS-om. 

BEH NA 10 km
Na štart vo Vstupnom areáli USSK sa 
postavilo 40 mužov a päť žien. Absol-
vovali beh na 10 km s cieľom na ces-
te neďaleko obchodných centier pri 
odbočke na sídlisko KVP. Najlepšie si 
počínal Branislav Klobošič, ktorý zví-
ťazil v čase 37:12 a zároveň získal zla-
tú medailu v kategórii nad 40 rokov. 
V jednotlivých vekových kategóriách 
mužov bolo na prvých troch priečkach 
poradie – do 40 rokov: 1. Martin Te-
lepun ((Zu a OV) 38:55 min., 2. Ru-

dolf Verba (SBS) 39:39 min., 3. Milan 
Laporčák (úsek VP pre financovanie) 
42:44 min.; nad 40 rokov: 1. Brani-
slav Klobošič (úsek VP pre financova-
nie) 37:12 min., Július Vilk (úsek VP pre 

predaj a marketing) 38:41 min., 3. Sla-
vomír Albrech (RMS) 38:56 min.; nad 
50 rokov: 1. Vladimír Lukčo (Energeti-
ka) 39:57 min., 2. Jozef Sciranko (Zu 
a OV) 40:33 min., 3. Marián Katun-
ský (Zu a OV) 49:47 min.; nad 60 ro-
kov: 1. Jozef Hudák (dôchodca) 44:09 
min., 2. Ján Strompl (RMS) 45:04 min., 
3. František Semanko (Spoľahlivosť 
VTZ) 45:13 min. Ženy obsadili len ka-
tegóriu nad 50 rokov: 1. Alžbeta Tis-
zová (úsek VP pre predaj a marketing) 
48:48 min., 2. Erika Billá (Studená val-
covňa) 52:15 min., 3. Eva Marková 
(úsek VP pre IT) 52:32 min.

KOLIESKOVÉ 
KORČULE

O dvoch účastníkov menej ako vla-
ni mali preteky in-line korčuliarov. 
Na štart sa postavilo 12 mužov a iba 
dve ženy. Do cieľa dorazili ruku v ru-
ke obidvaja lídri mužských kategó-
rií Juraj Hudák a Michal Dutko. Že-
ny išli podobne kolegiálne, v cieli ich 
delili len dve desatiny sekundy. Ví-
ťazkou sa stala Erika Linkescho-

vá. Výsledky v kategórii ženy: 1. Eri-
ka Linkeschová (úsek VP pre ľudské 
zdroje) 25:14,80 min., 2. Lucia Pet-
rovičová (úsek VP pre financovanie) 
25:16,48 min.; muži do 50 rokov: 

1. Juraj Hudák (Zu a OV) 20:39,37 
min., 2. Erik Mlatíček (Doprava) 
21:31,30 min., 3. Gabriel Tréfa 

(úsek VP pre inž..činnosti a inovácie) 
22:29,50 min.; muži nad 50 rokov: 
1. Michal Dutko (Zu a OV) 20:39,37 
min., 2. Ivan Gottlieb (Vysoké pe-
ce) 21:49,28 min., 3. Marián Forrai 
(Oceliareň) 22:48,04 min.

CYKLISTIKA
Do cyklistickej časovky sa v tom-
to roku zapojilo 28 pretekárov a iba 
jediná pretekárka, ktorá však svo-
jim výkonom konkurovala najlepším 
mužom. Všetci absolvovali trať dl-
hú 20 km, ktorá sa začínala pri vý-
padovke na sídlisko KVP smerom do 
Šace a po obrátke na moste pred 
USSK viedla naspäť do Košíc. Naj-
rýchlejšiu jazdu predviedli so zhod-
nými časmi víťazi kategórií do 40 ro-
kov Branislav Orenič a do 50 rokov 
Milan Lacko. Starší z dvojice obhá-
jil zlatú medailu z minulého ročníka. 
Výsledky v kategórii muži do 40 ro-
kov: 1. Branislav Orenič (Ferroener-
gy) 28:42 min., 2. Peter Buc (Ocelia-

reň) 34:18 min; muži do 50 rokov: 
1. Milan Lacko (SBS) 28:42 min., 
2. Daniel Cieslar (Oceliareň) 29:30 
min., 3. Jozef Hudak (Studená val-
covňa) 30:10 min.; muži nad 50 ro-

kov: 1. Miroslav Hrabčák (útvar GM 
pre VaV) 29:27 min., 2. Róbert Bódi 
(Radiátory a rúry) 29:51 min., 3. An-

ton Ferčík (Energetika) 31:00 min.; 
ženy: Lucia Petrovičová (úsek VP pre 
financovanie) 32:27 min.

V sobotu ráno sa pred hlavnou administratívnou budovou USSK stretla skupina bežcov a korčuliarov. Víťaz bežcov v kategórii do 40 rokov Martin Telepun (82), vedľa neho druhý Rudolf 
Verba (32).

Zodpovedný strážca bránky dopravárov v súboji so Zu a OV.

Tu ešte nebolo jasné, ktorá z korčuliarok zvíťazí. Podarilo sa to Erike Linkeschovej (vľavo) 
pred Luciou Petrovičovou.

Víťaz v behu na 10 km kategórie nad 60 
rokov Jozef Hudák.

Najlepšie bežkyne na stupňoch víťazov.

Víťazi futbalového turnaja - Memoriálu Milana Katunského.

Hráči Koksovne v súboji s Teplou valcovňou.

Víťaz kategórie nad 50 rokov Miroslav 
Hrabčák.

Víťazi dvoch kategórií korčuliarov do a nad 50 rokov preťali cieľovú rovinku ruka v ruke - 
- Juraj Hudák (224) a Michal Dutko (235).

Víťaz kategórie do 50 rokov Milan Lacko.
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NOHEJBAL
Pri nízkej sieti, ktorú organizátori natiah-
li v sobotu na ihrisku v areáli na Aničke, 
sa stretlo šesť mužstiev, siedme z Do-
pravy bolo diskvalifikované pre nedo-
statočný počet hráčov. Hrali systémom 
každý s každým, spolu teda 15 zápasov. 
Na ihrisku suverénnym spôsobom kraľo-
valo družstvo Koksovne, ktoré v koneč-
nej tabuľke na sety hralo 9:1. S hráčom 
svetových kvalít – Milanom Ižolom, bý-
valým  reprezentantom SR, dlhoročným 

hráčom legendárneho DPMK Košice, 
viacnásobným majstrom sveta a Európy 
v disciplínach trojíc a jednotlivcov, to bolo 
potešenie pre oko každého diváka. Kok-
sárom ale na chrbát dýchali laboranti so 
skóre 8:2 na sety a mechanici (7:3). Ko-
nečné poradie: 1. Koksovňa (Milan Ižol, 
Ivan Jablonický, Jaroslav Janovský, Ma-
rek Kuruc, Jozef Greško), 2. Labortest 
(Miroslav Greško, Vladimír Strojný, Ma-
rián Škodi, Zdenko Kováč), 3. Mechani-
ka (František Šimko, Stanislav Mertinko, 
Ján Chromý, Juraj Kaščák, Vladimír Nič), 
4. Vysoké pece, 5. OD 2, 6. Údržba.

BEDMINTON
Bedmintonový turnaj odohrali jednotliv-
ci i páry v príjemnom prostredí Casso-
via badminton spotu na Južnom nábre-

ží 13. Zapojilo sa do neho šesť žien a 23 
mužov, hrali na jeden set. V mužských 
dvojhrách sa o najlepšie umiestnenie 
uchádzalo 13 hráčov. V konečnom po-
radí zvíťazil Branislav Šándor (úsek VP 
pre financovanie) pred Róbertom La-
bošom (Zušľachťovne a obalová vetva) 
a Petrom Dančakom (Energetika). Štvor-
hry odohralo jedenásť párov. Prvenstvo 
patrí dvojici Branislav Šándor (úsek VP 
pre financovanie) / Ján Dugas (Stude-
ná valcovňa), striebro Róbertovi Labošo-
vi (Zu a OV) s Kamilom Nagyom (RMS), 

tretie miesto Stanislavovi Malešovi 
a Petrovi Dančakovi (obaja z Energeti-
ky). V ženskej dvojhre zvíťazila Magda-
léna Polivková (Spoľahlivosť zariadení) 
pred Beátou Sudzinovou (úsek VP pre fi-
nancovanie) a Ivetou Kozelovou (Nákup). 
Vo štvorhrách nastúpili tri páry, išlo o to, 
v akom poradí skončia na stupňoch ví-
ťazov. Zlato si odniesla Beáta Sudzino-
vá a Petra Malešová (obe úsek VP pre 
financovanie), striebro Magdaléna Po-
livková (Spoľahlivosť zariadení) s Ivetou 
Kozelovou (Nákup) a bronz Erika Jacko-
vá a Erika Bibenová (obe úsek VP pre fi-
nancovanie). 

SOFTBAL
Na softbalovom ihrisku Slávie TU Koši-
ce na Vysokoškolskej ulici sa stretli tri 
tímy. Hneď v prvom zápase narazili na 
seba favoriti súťaže - výber slovenských 
pracovníkov Oceľové pálky proti ame-
rickým manažérom 3rd base.  Na pálku 
išli americkí manažéri a v prvej zmene 
dali 2 body. Slovenský výber kontroval 
a prakticky rozhodol zápas, keď si  po 
výborných odpaloch pripísal 11 bodov. 
V ďalšom priebehu zápasu Oceľové pál-
ky kontrolovali vývoj a prakticky nepus-
tili tím 3 rd base ku zvratu v zápase. 
Výsledok 24 : 5 hovorí za všetko.  V dru-
hom zápase rozbehnutí americký ma-
nažéri dali v prvej zmene 4 body a veľ-
mi dobre hrali v obrane, mali niekoľko 

pekných odpalov aj v ďalších zmenách 
a dotiahli zápas proti Žeravým železám 
do víťazného konca. Žeravé železá do-
tiahli v šiestej zmene až na 8:6, ale po 
chybe v zadnom poli to bolo 10:6 a zá-
pas bol rozhodnutý. Tretí zápas Žeravé 
železá proti Oceľovým pálkam v trénin-
govom tempe skončil 1:6. Konečné po-
radie softbalového turnaja: 1. Oceľo-
vé pálky, 2. 3rd base, 3. Žeravé železá.          

BOWLING
Tradične najväčšiu účasť mal turnaj 
v bowlingu, ktorý sa hral v Bowling pu-
be na Triede KVP. Počas troch dní sa na 
štyroch dráhach vystriedalo 266 hrá-
čov (196 mužov a 70 žien). Do súťaže 
sa zapojilo aj 45 trojčlenných družstiev 
mužov, osem ženských tímov a 26 mix 
družstiev. V kategórii mužov si najlep-
šie počínal Marián Lengeň (RMS), kto-
rý mal na svojom konte 232 zvalených 
kolkov. O druhom a treťom mieste roz-
hodol jediný bod: Robert Bódi (Radiá-
tory a rúry) nahral 214 a Jozef Mlyna-
rič (Mechanika) 213 bodov. Nikto ďalší 
už dvesto bodovú hranicu neprekročil. 
V súťaži žien zvíťazila Petra Lešundá-
ková (Studená valcovňa) so174 nahra-
nými bodmi pred vlaňajšou víťazkou 
Soňou Berkovou (Labortest) so 168 
bodmi a Evou Ulmannovou (Doprava 
– dôchodkyňa) so 161 bodmi. V muž-
ských družstvách dominovali informati-
ci. Družstvo IT classic (Karim Tafsi, Pe-
ter Lizák a Roman Fedák) nahralo 527 
bodov. Druhé mužstvo z Mechaniky 
(Mikuláš Kuba, Pavel Babej, Peter Pet-
ráš) obhájilo vlaňajšie striebro, keď zís-
kalo 509 bodov a tretí KMO OZ KOVO 
z RMS (Peter Girovský, Marián Lengeň 
a Róbert Bencko) 503 bodov. Ženským 
družstvám tak ako vlani dominovali 
hráčky Labortestu (Monika Ňaršanská, 
Soňa Berková a Jana Zeľová), ktoré na-
hrali 402 bodov. Na druhom mieste sa 
usadil ERIKA TÍM II. z Koksovne (Mag-
daléna Ničová, Mária Říhová Tatiana 
Kovaľová) 372 b. Aj na treťom mieste 
sa podarilo obhájiť vlaňajší bronz druž-
stvu Nákup – excelencia (Jana Sýčová, 
Beáta Zeherová, Bibiana Perátová) keď 
získalo 346 bodov. V mix družstvách 
sa vlaňajšie stupne víťazov „postavi-
li na hlavu“ zrejme vplyvom prílivovej 
vlny. Bronzoví z minulého roka sa sta-
li aktuálnymi víťazmi: CUNAMI zo Stu-

denej valcovne (Petra Lešundáková, 
Alojz Foriš, Ján Farkaš) nahrali 517 bo-
dov. Na 2. miesto klesli vlaňajší víťazi 

z Údržby teplej valcovne (Richard Glos-
ner, Mária Kočišová, Miroslav Kandráč) 
498 b. Tretia priečka patrí DOBOTI MIX 
z Radiátorov a rúr (Mária Dobócziová, 
Robert Bódi a Radoslav Kövér) 454 b.

STOLNÝ TENIS
Stolnotenisový turnaj v tomto roku 
v mužskej kategórii zoštíhlel, prihlási-
lo sa iba 14 hráčov (vlani 24), v žen-
skej bojovalo rovnako osem žien. Na 
stoloch v herni Lokomotívy na štadió-
ne v Čermeli si zmerali sily jednotlivci 
i družstvá. Výsledok turnaja mužských 
družstiev kopíruje ten vlaňajší. Svoju 
dominanciu opäť potvrdili stolní tenis-
ti z Teplej valcovne (Jozef Fotta, Ma-

rek Fotta, Štefan Novák) s celkovým 
skóre 15:6, pred mužstvom Vedenia 
USSK (Jú lius Bacsó, Milan Laporčák, 
František Ruska) so skóre 13:7 a tre-
ťou Údržbou (Anton Zelinka, Miroslav 
Koscelanský, Jozef Hudák) 10:11, na 
štvrtom mieste skončili hráči Energeti-
ky. Rovnako v prípade ženských dvo-
jíc sa nezmenili mená na prvých dvoch 
miestach. Zlato si odnieslo družstvo DZ 
Doprava (Eva Kacvinská a Edita Šlau-
ková) s celkovým skóre 9:1, striebro 
DZ Expedícia (Monika Gerová a Petro-
nela Dávidová) 7:3. Bronz získal jeden 
z dvoch tímov Vedenia USSK - A tím 
Vedenia USSK (Eva Hudáková a Vero-
nika Galajdová) 3:8. V súťaži jednot-
livcov v kategórii mužov do 45 rokov 
suverénnym spôsobom zvíťazil Marek 

Fotta (Teplá valcovňa) pred Tiborom 
Švečkom (Vysoké pece) a Romanom 
Jackom (Oceliareň). V kategórii do 
60 rokov sa v dvoch skupinách stret-
lo sedem hráčov. Víťazom sa stal Július 
Bacsó (Vedenie USSK) pred Petrom Bú-
rikom (Koksovňa) a Mariánom Vaňom 
(Oceliareň). V kategórii nad 60 rokov 
so stratou jediného setu dominoval Jo-
zef Fotta (Teplá valcovňa) pred Mirosla-
vom Koscelanským a Jozefom Hudá-
kom (obaja Údržba). Ženy bez rozdielu 
veku hrali v dvoch skupinách, z ktorých 
postúpili dve najlepšie hráčky. V cel-
kovom poradí zvíťazila Eva Kacvinská 
pred Editou Šlaukovou (obe Doprava), 
na bronz dosiahla Petronela Dávidová 
(Vedenie USSK).

Kompletná zostava žien, ktoré odohrali stolnotenisový turnaj.

V mužskej súťaži v bedmintone nastúpilo 23 mužov.

Pri nízkej sieti sa na Aničke stretlo šesť mužstiev.

Štvorhra mužov v bedmintone.

Oceľové pálky i Žeravé železá rozohrali softbalový turnaj, spolu s nimi aj 3rd base. 

Víťazky ženskej bedmintonovej dvojhry.

Vľavo Milan Ižol z víťazného nohejbalového tímu Koksovne, vpravo Peter Vitéz (Vysoké pece).

...gúľaj sa tam, kde som mierila, myslí si Monika Ňaršanská z Labortestu.

Hádže Pavol Fúzy (inžinierske činnosti).

Štefan Novák v akcii.
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TENIS
Tenisový turnaj rozohrali už vo štvrtok 
v príjemnom počasí na dvorcoch Uni-
verzity P. J. Šafárika na Medickej uli-
ci iba muži. Rozdelili sa do troch veko-
vých kategórií do 45, do 55 a nad 55 
rokov. Medzi mužmi do 45 rokov zvíťa-
zil Denis Liško (Mechanika), 2. Marek 
Galo (Závodný hasičský útvar), 3. Oliver 
Tarášek (Zu a OV). Muži do 55 rokov 
1. Peter Stieber (Energetika), 2.Da-
niel Tomčo (úsek VP pre IT), 3. Michal 
Šoltýs (úsek VP pre výrobu). Muži nad 
55 rokov 1. Dušan Kulan (Údržba), 
2. Miroslav Maďar (úsek VP pre predaj 
a marketing), 3. František Pavúr (úsek 
VP pre IT).

ŠACH
Šachový turnaj je tradičnou súčasťou 
Letných športových hier U. S. Steel Ko-
šice. Pri stoloch vo vysokoškolských in-
ternátoch na Jedlíkovej ulici sa stretlo 
13 mužov, ktorí rozohrali partie v sobo-
tu ráno. Najlepšie si počínal, tak ako 
vlani, Ladislav Ucekaj z DZ Zušľachťov-
ne a obalové vetvy. Na svoje konto zís-
kal 11 bodov. Druhý v poradí skončil 
Erich Mikó (Radiátory a rúry) s 10 bod-
mi, tretí Michal Varhol (úsek VP pre vý-
robu) 9,5 bodu.    

VOLEJBAL
Účastníci turnaja vo volejbale sa stret-
li v telocvičniach na Jedlíkovej v pia-
tok a v sobotu. Šesť prihlásených druž-

stiev hralo systémom každý s každým. 
Kým v dvoch uplynulých ročníkoch sa 
o finále postarali družstvá Dopravy 
a Predaja, na tohtoročných hrách za-
žilo družstvo VP pre marketing a pre-
daj prekvapenie, pretože nedosiahlo 
na pódiové umiestnenie. Víťazstvo ob-
hájilo družstvo DZ Doprava. Konečné 
poradie: 1. DZ Doprava, 2. DZ Energeti-
ka, 3. DZ Údržba, 4. Predaj, 5. IT, 6. Ne-
mocnica. Na budúci rok chcú organi-
zátori upraviť pravidlá účasti na mix 
volejbalovom turnaji, aby povzbudili re-
kreačných hráčov a zvýšili záujem ama-
térov z radov zamestnancov USSK. 

GOLF
Presun golfového turnaja na posledný 
deň letných športových hier sa po vla-
ňajšej premiére ukázal ako dobrá voľ-
ba. Aj v tomto roku sa stretli vyznáva-

či golfu na 9-jamkovom ihrisku v Malej 
Ide v nedeľu, aby symbolicky uzavre-
li Letné športové hry zamestnancov 
USSK a odpálili poslednú loptičku sme-
rom k 29. ročníku v roku 2019. Medzi 
mužmi si v súťaži na rany najlepšie po-
čínal Gabriel Holub (GM Predaj pre do-
máce trhy), ktorému vlani zlato uniklo 

len o jeden bod a s 82 ranami obsadil 
1. miesto. Druhý skončil Miroslav Ma-
ďar (Predaj pre domáce trhy) 85 rán, 
tretí bol vlaňajší víťaz Ladislav Stra-
ka (U. S. Steel Services, s.r.o.) 86 rán. 
V kategórii Stableford so započítaním 
hendikepu si medzi mužmi najlepšie 
počínal Milan Polča (GM pre zabezpe-
čenie a rozvoj ľudských zdrojov) 43 b., 
druhý bol vlaňajší víťaz  Dovdon Tugs-
bayar (U. S. Steel Košice - Bohemia 
a.s.) 42 b. a tretí skončil Marek Manica 
(Marketing a plánovanie) 39 b. Medzi 
ženami v rovnakej kategórii vlaňajšie 
zlato i striebro obhájili prvá Dana Ma-
děrová (U. S. Steel Košice - Bohemia 
a.s.) 44 b. a druhá Adriana Mihálová 
(GM pre motiváciu a vzťahy s odboro-
vými organizáciami) 28 b. Tretie mies-
to obsadila Viera  Hvozdíková (Dopra-
va) 26 b. Najdlhším odpalom sa môžu 
pochváliť medzi mužmi tak ako vlani 
Jozef Bernát (GM pre obchodné pláno-
vanie USSE), ktorý poslal  loptičku do 
vzdialenosti 250 metrov a medzi žena-
mi Andrea Janočková (úsek VP pre fi-
nancovanie) 130 metrov. V súťaži „ne-
arest to pin“, čo najbližšie k jamke, si 
najlepšie počínal Marcel Palai (Mar-

keting a plánovanie). Jeho loptička sa 
po odpale zastavila len 0,16 metra od 
jamky. 

V zápale šachovej hry na Jedlíkovej. Autor najdlhšieho odpalu Jozef Bernát. Na golfovom turnaji si zahrali aj dvaja prezidenti – vľavo doterajší Scott Buckiso, vpravo 
budúci James Bruno, medzi nimi GM pre finálnu výrobu Thomas Kevin.

Nepustím ju sem!

Podáva Daniel Tomčo (kategória do 55 rokov).

Tenisti v kategórii do 55 rokov.

Prezident USSK Scott Buckiso na stupni ví-
ťazov s medailou za podporu športovania 
zamestnancov.

Letné športové hry by sa nemohli uskutočniť bez pomoci desiatok kolegov. 

Volejbalový tím z Dopravy sa na svoje víťazstvo pripravil. Šumivé víno z pohára pre najlepších chutilo.

V bielom, ako vo Wimbledone. Imrich 
Lelkeš (kategória nad 55 rokov).
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